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Ustad jurnalist, tanınmış alim, təcrübəli pedaqoq

Dünən Azərbaycan Mətbuat Şurasında ölkənin media, elm və təhsil 
ictimaiyyətinin təmsilçiləri Əməkdar jurnalist, tanınmış filosof və təcrübəli 
pedaqoq Yasin Qaraməmmədlinin anadan olmasının 85 illiyini sayğı-sevgi ilə 
qeyd etdilər.

Mərasimi giriş sözü ilə açan Azər-
baycan Mətbuat Şurasının sədri Rəşad 
Məcid yubiliyarın 60 ildən artıq bir döv-
rü əhatə edən jurnalistlik və elmi-pe-
daqoji fəaliyətini, yürdsevər və xeyirxah 
bir ziyalı olaraq cəmiyyətdə geniş nüfuz 
qazanmasını öz xalqına ləyaqətli xid-
mət örnəyi kimi dəyərləndirdi. Azərbay-
can teleradio məkanının ilk beynəlxalq 
şərhçilərindən biri olan Yasin Qaraməm-
mədliyə  milli jurnalistikamız qarşısında 
çoxillik səmərəli xidmətinə görə AMŞ-
nin yubiley diplomonu təqdim edən qu-
rum sədri ona möhkəm cansağlığı və 
yeni yaradıcılıq uğurları arzuladı.

Toplantıda bildirildi ki, qədim Bor-
çalının Muğanlı obasında doğulub-bö-
yümüş Yasin Qaraməmmədli Pedaqoji 
Universitetdə ali təhsidən sonra bir-
neçə il orta məktəblərdə dərs deyib. O, 
sonrakı illərdə mətbuatda çalışmağa 
başlayıb, elmi-pedaqoji fəaliyyətini isə 
məzunu olduğu ali məktəbdə davam 
etdirib. 1964-cü ildən peşəkar jurna-
list fəaliyyətinə Baş Mətbuat İdarəsin-
də başlayan istedadlı qələm sahibi  

az sonra Dövlət Teleradiosuna dəvət 
edilib, on illər boyu burada tərcüməçi, 
şərhçi, böyük redaktor və baş redaktor 
müavini vəzifələrində çalışıb. Yubili-
yar çoxillik xidmətlərinə görə  “Əmək-
dar jurnalist” fəxri adına, 3-cü dərəcəli 
“Vətənə xidmətə görə” ordeninə, Azər-
baycan Prezidentinin əxri Diplomuna 
layiq görülüb.

Yasin Qaraməmmədli elmdə, ali 
təhsildə olduğu kimi, jurnalistikada da 
çoxsaylı davamçılarını yetişdirib, onlara 
uğurlar qazanmaqda hərtərəfli dəstəkçi 
olub. Toplantıda çıxış edənlərin əksə-
riyyəti də elə ustad ziyalının tələbələri, 
filosof və jurnalist davamçıları oldu.

Nazirlər Kabinetinin mətbuat xidmə-
tinin rəhbəri İbrahim Məmmədli, AMŞ-
nin Ahıl urnalistlər Məclisinin sədri 
Tahir Aydınoğlu, Əməkdar jurnalistlər 
İlyas Adıgözəlli, Rəhim Hüseynzadə, 
Əminə Yusifqızı, İttifaq Mirzəbəyli, me-
dia təmsilçiləri Paşa Əmircanov, Şəlalə 
Məhyəddinqızı, Dilşad Tahirqızı, Səyavuş 
Hüseynli, Arzu Bayramova, Mehman Və-
liyev, Tofiq Rüstəmli, Tamxil iyəddinoğlu, 

Şəfayət Əliyev, alim-pedaqoqlar Əlisa 
Əhmədov, Rafail Əhmədli, Mütəllim 
Rəhimli və başqaları Yasin Qaraməm-
mədlini fədakar jurnalist, zəkalı və yük-
sək əxlaqlı müəllim, milli düşüncəli filo-
sof kimi səciyyələndirdilər. 

Mərasimdə belə bir arzu da səsləndi 
ki, yubiliyar çoxsahəli fəailyəti ilə bağlı 
zəngin xatirələrini yazıb, yeni nəsillərə 
örnək olan bir həyat yaşamış, təcrübəli  
bir ziyalnın həyat hekayəti kimi təqdim 
etsin.

Sonda Yasin Qaraməmmədli toplan-
tı iştirakçılarına xoş sözlərə və keçdiyi 
ömür yoluna verdikləri yüksək dəyərə 
görə təşəkkürünü bildirdi. O, ölkəmizin 
Qarabağ qələbəsini görməsini talenin 
ən xoş qisməti adlandırdı, xalqımıza 
layiq olduğu daha xoş günlər arzuladı.
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Qərbi Azərbaycana qayıdış  
soydaşlarımızın insanlıq haqqıdır

Dünən Qərbi Azərbaycan İcması “Ermənistandan didərgin salınmış 
azərbaycanlıların təhlükəsiz və ləyaqətli şəkildə geri qayıdışını təmin etmək: 
Qlobal kontekst və ədalətli həll” mövzusunda beynəlxalq konfrans keçirib. 

“Azərbaycanlıların Ermənistandan 
zorla köçürülməsi: tarixi və miqyası” 
mövzusunda keçirilmiş panel iclasda 
çıxış edən QAİ-nin  sədrinin müavini, 
Milli Məclisin deputatı Ramil Həsən Qa-
yıdış Konsepsiyasının məqsəd və hə-
dəfləri barədə məlumat verib. 

Türkiyə Böyük Millət Məclisinin 
üzvü Şamil Ayrım Ermənistandan zorla 
köçürülmüş azərbaycanlıların qayıdış 
hüququna dəstəyini bildirərək, İcma-
nın sülhsevər yanaşmasını təqdir edib. 
AMEA-nın elmi işçisi Nazim Mustafa, 
ADA Universitetinin əməkdaşı Maksim 
Qoən, Ankara Universitetinin professo-

ru Yıldız Bozkuş, ABŞ-nin Şimali Karo-
lina Universitetinin professoru Əli Əs-
gər azərbaycanlıların Ermənistandan 
zorakı üsullarla qovulması və soyqırı-
ma məruz qalması mövzusunda mə-
ruzələrlə çıxış ediblər.

“Qayıdış hüququ və repatriasiya: 
Hüquqi və siyasi çərçivə” mövzusun-
da keçirilən ikinci paneldə çıxış edən 
Yunanıstanın Saloniki Universitetinin 
hüquq fakültəsinin dekanı Panayotis 
Qlavinis, İtaliyanın Peruca Universiteti-
nin əməkdaşı Daniel Pommier Vinçelli, 
İtaliya İnsan Hüquqları ederasiyasının 
prezidenti Antonio Stanqo, Tirana ur-

nalistika peşəkarlığı Mərkəzinin icraçı 
direktoru Krisafi Ledion çıxışlarında 
dünyada köçkünlük problemi və qayı-
dış hüququ mövzularına toxunublar.

“Qayıdış hüququ: nailiyyətlər və 
praktikada çətinliklər” adlı sonuncu 
paneldə çıxış edən İndoneziya Üləma 
Şurasının Beynəlxalq Əlaqələr Komis-
siyasının sədri Səfir Bunyan Saptomo, 
“Ortaq Gələcəyə Malik İcma” Pakistan 
Araşdırma Mərkəzinin icraçı direktoru 
Xalid Taymur Əkrəm, “Əlcəzair-2” Uni-
versitetinin professoru Çakib Benhafri, 
İordaniya Nazirlər Kabinetinin media 
müşaviri Mohammed Salah Al Malkavi, 
Rusiyanın “BRICS və Şanxay Əmək-
daşlığı Təşkilatı” İnnovativ Diplomatiya 
Mərkəzinin baş direktoru Nina Ladıqi-
na-Qlazunova, Macarıstanın Dövlət 
Qulluğu Universitetinin əməkdaşı ol-
tan Eqeresi müxtəlif regional konteks-
tlərdə qaçqınlıq və məcburi köçkünlük 
və geri qayıtma halları barədə mə-
ruzələrlə çıxış ediblər. 

Tədbirdə Qərbi Azərbaycan İcması-
nın yekun nitqi ilə çıxış edib. 

Yekunda Müşahidə Şurasının sədri, 
professor Misir Mərdanov diqqətə çat-
dırıb ki, Ermənistandan didərgin salın-
mış azərbaycanlıların qayıdış hüququ-
nun təmin edilməsi sülh və ədalətin 
bərqərar olması üçün mühüm şərtdir. 

Konfransda Azərbaycandan və  
30-dan çox xarici ölkədən 100-dən ar-
tıq millət vəkili, ekspert və digər tanın-
mış şəxslər iştirak ediblər.
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Yasin Qaraməmmədli – 85 Fransa müstəmləkəsində 
fransızsayağı zorakılıq

əvvəli i sə i ədə

Nəzərə alaq ki, bu xoşagəlməz olay 
– jurnalistin fəaliyyətinin zorakı üsul-
larla məhdudlaşdırılması, nəinki Yeni 
Kaledoniyadakı, ümumən digər fran-
sız müstəmləkələrindəki, habelə ran-
sanın özündəki nümayiş və mitinqləri 
işıqlandıran xarici media təmsilçilərinin 
təhlükəsizliyi məsələsini aktuallaşdır-
maqdadır”. 

Mətbuat Şurası Yeni Kaledoniya 
polisinin A ƏRTAC-ın əməkdaşı Ay-
gün Həsənovaya qarşı klassik diktatu-
ra quruluşlarının fəaliyyət dəst-xəttinə 
xas hərəkət və davranışını qətiyyətlə 
pisləyib və beynəlxalq təşkilatları, o 
cümlədən, beynəlxalq media qurumla-
rını baş vermiş hadisəyə münasibətdə 
susqun qalmamağa çağırıb. Şura bu 
qənaətdədir ki, azərbaycanlı jurnalis-
tin üzləşdiyi anti-insani hərəkətə layiqli 
hüquqi qiymətin verilməməsi cəzasız-
lıq mühiti formalaşdırır. Belə bir mühi-
tin mövcudluğu isə oxşar hadisələrin 
təkrarı üçün presedent yaradır. “Ona 
görə də, bütövlükdə, Makronun rəh-
bərlik etdiyi fransız diktaturasının me-
diaya, jurnalistikaya münasibətdə qəd-
darlıqdan əl çəkməyə məcbur edilməsi 
şərtdir. Bu şərt isə yalnız mütərəqqi 
ictimaiyyətin səfərbərliyi, etirazı ilə ye-
rinə yetirilə bilər” kimi fikirlərin əksini 
tapdığı bəyanatda, həmçinin baş ver-
miş olayın günahkarlarının tezliklə ta-
pılmaları və məsuliyyətə cəlb edilmələ-
ri, ümumən, hadisəyə müvafiq hüquqi 
qiymətin verilməsi tələb edilib.

* * *
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liyinin bəyanatında qeyd olunub ki, jur-
nalistin məhz Azərbaycandan gəldiyini 
əsas götürərək peşəkar fəaliyyətinə mü-
daxilə edilməsi və polis nəzarəti altında 
saxlanılaraq təyyarəyə minənədək mü-
şahidə altında olması hadisənin siyasi 
sifariş olduğunu deməyə əsas verir.

Vurğulanıb ki, bu, ransada müxtə-
lif tədbirləri işıqlandıran jurnalistlərin, 
o cümlədən Azərbaycan media təmsil-
çilərinin peşəkar fəaliyyətinə maneçilik 
törədilməsi, onların informasiya əldə 
etmək hüququnun kobud, qeyri-qanuni 
üsullarla qarşısının alınmasına yönəl-
miş növbəti addımdır.   

Bəyanat bu sözlərlə bitir: “Biz dün-
yada ifadə azadlığının vəziyyətini qiy-
mətləndirmək kimi kifayət qədər geniş 
və ciddi missiyanı öz üzərinə götürmüş 
beynəlxalq təşkilatların, jurnalistlərin 
hüquqlarının qorunması sahəsində ixti-
saslaşmış QHT-lərin məsələyə münasi-
bət bildirməsini tələb edirik”.
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Hərbi Prokurorluq 
Şəmkirdə tədbir keçirib

Hərbi Prokurorluq ulu öndər Heydər Əliyevin 100 illik yubileyi ilə bağlı 
Şəmkirdə tədbir keçirib.

Hərbi prokurorun Mətbuat xidmə-
tinin rəhbəri  irad Əliyev, Hərbi Pro-
kurorluğun Kadrlar şöbəsinin rəisi Elmir 
Süleymanlı, Şəmkir hərbi prokuroru 
İlham Babayev və digər çıxışçılar Ulu 
öndər Heydər Əliyevin şərəfli və mə-
nalı ömründən, çoxşaxəli və zəngin 
fəaliyyətindən, dövlətimizin qüdrətlən-
məsində, xalqın rifahının yüksəldilmə-

sində misilsiz xidmətlərindən və dün-
ya siyasətinə verdiyi töhfələrdən bəhs 
ediblər.

Sonra hərbi qulluqçuların qayğı və 
problemləri ilə maraqlanılıb, onlarla 
hüquqi maarifləndirici mövzularda söh-
bətlər aparılıb. 
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Baș prokuror Sumqayıtda  
vətəndașları dinləyib

Dekabrın 5-də Baş prokuror Kamran Əliyev Sumqayıt Şəhər 
Prokurorluğunun inzibati binasında Sumqayıt şəhəri, Qubadlı rayonu və digər 
bölgələrdən olan vətəndaşlarla görüşüb.

Görüşdə iştirak edən 119 vətənda-
şın müraciətində konkret cinayət işlə-
rinin istintaqı və törədilmiş cinayətlər 
barədə məlumatların araşdırılması 
zamanı yol verilmiş qanun pozuntuları, 
məhkəmədə baxılan cinayət işləri üzrə 
dövlət ittihamının müdafiəsi, habelə 
mülki xarakterli mübahisələr və sosial 

problemlərə dair məsələlərin bilava-
sitə prokurorluqda və ya aidiyyəti icra 
orqanlarında operativ həlli üçün müva-
fiq göstərişlər verilib.

Sonra prokurorluq əməkdaşları ilə 
görüş keçirən Kamran Əliyev onlara 
konkret tapşırıqlar verib.
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Səhiyyə Nazirliyinin qızılca çağırışı
On yaşa qədər uşaqlar qızılca peyvəndinin hər iki dozasını almalıdırlar.

Səhiyyə Nazirliyi Azərbaycanda 10 
yaşa qədər uşaqların qızılcaya qarşı 
vaksinasiyasına dair məlumat yayıb.

Məlumatda bildirilir ki, cari ilin əvvəl-
lərindən Avropa regionunda, həmçinin 
qonşu ölkələr olan Türkiyə, Rusiya, 
İran, Qazaxıstan və Gürcüstanda qızıl-
ca xəstəliyinin alovlanmaları müşahidə 
olunur.

“Son aylarda digər ölkələrdən gəti-
rilmə hadisələrlə əlaqəli yoluxma halla-
rı Azərbaycanın müxtəlif regionlarında 
infeksiyanın yerli yayılmasına səbəb 
olub. lkə ərazisində qeydə alınmış 
qızılca hadisələri arasında bəzən risk 
qrupuna aid uşaqlarda ağırlaşmalar, 
yanaşı bakterial infeksiyaların inkişafı, 
gecikmiş müraciətlər və ya yanlış diaq-

nostika hallarına rast gəlinir.
Uşaqların sağlamlığının qorunma-

sı və yoluxma hallarının qarşısının 
alınması məqsədilə ölkədə qüvvədə 
olan “Profilaktik peyvəndlər təqvimi”nə 
əsasən 1 və 6 yaşlarında olan bütün 
uşaqlar 2 dəfə qızılca, epidemik paro-
tit və məxmərək infeksiyalarına qarşı  

vaksinasiya olunmalıdırlar.
Peyvəndin 1-ci dozasını vaxtında 

almayan uşaqlar tez bir zamanda vak-
sinasiya olunmalı, 6 yaşına çatdıqda 
isə peyvəndin 2-ci dozasını almalıdırlar.

Hər hansı səbəbdən peyvəndin 2-ci 
dozasını vaxtında almayan 10 yaşa qə-
dər uşaqlar tez bir zamanda peyvəndin 
2-ci dozasını almalıdırlar.

Peyvəndin hər iki dozasını vaxtında 
almayan 10 yaşa qədər uşaqlar mini-
mum 4 həftə intervalla peyvəndin 1-ci 
və 2-ci dozasını almalıdırlar.

Uşaqların vaksinasiyası üçün ya-
şayış yeri üzrə uşaq əhalisinə ambu-
lator-poliklinik xidmət göstərən tibb 
müəssisələrinə müraciət edilməsi töv-
siyə olunur”.
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